A/S er af den opfattelse af begge virksomheders anlægsaktiver er værdiansat til en korrekt værdi. En
uafhængig valuar har efterfølgende bekræftet aktiverne i begge selskaber, således at den skønnede
værdi vurderes som realistisk. Vurderingsrapport for K/S Danske Immobilien pr. 15.9.2014  fremgår af
bilag 3. For Prime Office A/S fremgår hovedtræk fra vurderingsrapporter af bilag 4.

 Finansielle gældsforpligtelser 17.21
Begge selskaber anvender samme princip for indregning af finansielle forpligtelser. Gældsforpligtelser
der er bundet op på investeringsaktiver måles til amortiseret kostpris i Prime Office A/S og til dagsværdi
i K/S Danske, hvilket er korrigeret i proforma regnskaberne.

Ledelsen er af den opfattelse, at de finansielle gældsforpligtelser derfor er sammenlignelige.

 Skatter 17.22
Kommanditselskabet er ikke selvstændigt skattepligtig. Derfor er der ikke medtaget hverken skatter
eller udskudt skat i årsrapporten.

76

 Proforma regnskabsoplysninger for 2014 17.23

Urevideret proforma resultatopgørelse for regnskabsåret 2014

Prime K/S Danske Profoma Proforma-

Beløb i DKK 1.000 Office A/S Immobilien Note regulering opgørelse i alt

Nettoomsætning 20.929   81.720   102.649

Driftsomkostninger (1.864)   (26.223)   (28.087)

Bruttoresultat 19.065   55.496   74.561

Salgs- og administrationsomkostninger (2.303)   (865)   (3.168)

Resultat af primær drift 16.762   54.631   71.393

Finansielle indtægter 9   731 740

Finansielle omkostninger (9.012)   (16.243)   1 (189)   (25.444)

Resultat før kurs- og værdireguleringer  7.760   39.119   46.689

Dagsværdiregulering af investeringsejendomme (1.007)   -1.007

Gevinst / tab f inansielle gældsforpligtelser 3.748   (633)   3.115

Resultat før skat 10.501   38.487   48.797

Skat af årets resultat (1.385)   0 2 (3.576)   (4.961)

Årets resultat 9.116   38.487   43.836

Fordeling af årets totalindkomst

Moderselskabets aktionærer 9.135 22.707 28.153

Ikke kontrollerende interesser (19)   15.780 15.683

I alt 9.116 38.487 43.836

Urevideret proforma totalindkomstopgørelse for regnskabsåret 2014

Prime K/S Danske Profoma Proforma-

Beløb i DKK 1.000 Office A/S Immobilien Note regulering opgørelse i alt

Poster, som kan blive omklassificeret til resultatet:

Dagsværdiregulering af sikringsinstrument 0 0 0

Tilbageførelse af dagsværdiregulering af rentesw ap 1.958 0 1.958

Skat af dagsværdireguleringer (313)   0 (313)

Anden totalindkomst 1.645 0 1.645

Årets totalindkomst 10.761 38.487 45.481

Fordeling af periodens totalindkomst

Moderselskabets aktionærer 10.780 29.059 39.839

Ikke kontrollerende interesser (19)   9.428 9.409

I alt 10.761 38.487 49.248

77

 Proforma balance oplysninger 17.24

Urevideret proforma balance for regnskabsåret 2014

Prime KS Danske Profoma Proforma-

Beløb i DKK 1.000 Office A/S Immobilien Note regulering opgørelse i alt

Langfristede aktiver

Materielle aktiver

Investeringsejendomme 325.285 958.740 1.284.025

Finansielle aktiver

Udskudt skatteaktiv 0 0 0

Langfristede aktiver i alt 325.285 958.740 1.284.025

Kortfristede aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 40 2.596 2.636

Andre tilgodehavender 978 46.363 47.341

Periodeafgrænsningsposter 190 0 190

Likvide beholdninger 1.402 50.705 3 (35.908)   16.198

Kortfristede aktiver 2.610 99.664 66.365

Aktiver i alt 327.895 1.058.404 1.350.390

Prime KS Danske Profoma Proforma-

Beløb i DKK 1.000 Office A/S Immobilien Note regulering opgørelse i alt

Egenkapital

Aktiekapital 106.444 148.872 4 (95.579)   159.737

Reserve for dagværdiregulering af sikringsinstrument (824)   (61.252)   5 61.252   (824)

Overført resultat 8.739   246.773 6 (177.671)   77.841

Egenkapital tilhørende moderselskabsaktionærer 114.359   334.393   236.754